МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4997/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения

среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих

на специальность
21.02.05 Земельно-имущественные отношения

для получения квалификации «Специалист по земельно-имущественным
отношениям» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Аксенов Андрей Константинович 2002 3,688 Нет

2. Арзамазов Андрей Алексеевич 2001 3,375 Нет

3. Арутчева Елизавета Вугаровна 2002 4,467 Нет

4. Быстров Антон Владиславович 2002 4 Нет

5.
Василевский Александр

Владимирович
2002 4,263 Нет

6. Васильев Дмитрий Васильевич 2002 3,632 Нет

7. Войтенкова Ксения Андреевна 2002 4,125 Нет

8.
Гладышев Владислав

Александрович
2002 3,882 Нет

9. Гобрусева Анастасия Алексеевна 2002 4,294 Нет

10. Девятов Всеволод Константинович 2002 4,059 Нет

11. Ершов Никита Евгеньевич 2002 4,235 Нет

12. Земскова Злата Константиновна 2002 3,8 Нет

13. Ивкин Егор Александрович 2002 3,765 Нет

14. Испирян Тарон Лаертович 2002 4,5 Нет

15. Келямов Руслан Айдерович 2002 3,765 Нет

16. Кизь Милана Юладовна 2003 4,176 Нет

17. Ковалев Михаил Витальевич 2002 3,824 Нет

18. Левин Илья Станиславович 2002 3,765 Нет

19. Лыткин Егор Антонович 2002 3,882 Нет

20. Макеева Анастасия Сергеевна 2002 4,467 Нет

21. Максименкова Ксения Андреевна 2002 4,063 Нет

22. Мауль Георгий Павлович 2002 3,538 Нет

23. Москалев Максим Алексеевич 2002 3,765 Нет

24. Нахаев Махач Заурбейгович 2002 4,059 Нет

25. Орловская Юлия Вячеславовна 2002 4,294 Нет

26.
Пашкевич Александра

Станиславовна
2000 3,556 Нет

27. Пилюгин Илья Александрович 2003 4,059 Нет

28. Плотник Данила Дмитриевич 2002 3,625 Нет

29. Плужникова Полина Михайловна 2002 4,176 Нет

30. Равчук Максим Алексеевич 2002 3,6 Нет

31. Ромжаев Никита Константинович 2002 3,474 Нет

32. Саликов Илья Олегович 2002 3,929 Нет

33.
Самоделкин Владислав

Михайлович
2002 4 Нет

34. Селезнев Давид Андреевич 2002 3,588 Нет

35. Семенов Максим Александрович 2002 4 Нет

36. Сергадеев Денис Александрович 2002 3,941 Нет

37. Серебрякова Дарья Валерьевна 2002 4,125 Нет

38. Снежкина Александра Петровна 2002 4,188 Нет

39. Соковых Елизавета Михайловна 2002 4,667 Нет

40. Суслов Данила Николаевич 2002 3,267 Нет

41. Тарасенко Дмитрий Сергеевич 2002 3,714 Нет

42. Темичева Елена Аркадьевна 2002 3,813 Нет

43. Титов Юрий Алексеевич 2002 3,895 Нет

44. Фомин Александр Вячеславович 2002 4,667 Нет

45. Цветкова Алла Дмитриевна 2002 4,176 Нет

46. Чобану Алина Сергеевна 2002 3,933 Нет

47. Шарапов Александр Максимович 2002 3,833 Нет

48. Шарипова Полина Александровна 2002 4,375 Нет

49. Шувалов Иван Александрович 2002 4,389 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев